Blutspenden in 32051 bis zum 07.11.2025

Fr
Fr
Fr
Fr
Mo
Mo
Fr
Fr
Fr
SO

30.05.2025
16:30-20:00 Uhr

06.06.2025
15:30-20:00 Uhr

27.06.2025
16:30-20:00 Uhr

04.07.2025
15:30-20:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

28.07.2025
14:00-18:00 Uhr

01.08.2025
15:30-20:00 Uhr

29.08.2025
16:30-20:00 Uhr

05.09.2025
15:30-20:00 Uhr

05.10.2025
13:00-17:00 Uhr

Enger 32130
DRK-Familienzentrum Traumland
Lehmkuhlenweg 16

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Enger 32130
Feuerwehr Stadt Enger, Loschzug Oldinghausen
Sundernstr. 72

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Hiddenhausen 32120
Grundschule
Unter der Weide 14

Hiddenhausen 32120 - Eilshausen
EDEKA E-Center Wehrmann
Léhner Str. 315

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Enger 32130
DRK-Familienzentrum Traumland
Lehmkuhlenweg 16

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Enger 32130 - Belke-Steinbeck
Grundschule Besenkamp
Humboldtstr.



Mo
Fr
Fr

06.10.2025
16:30-20:00 Uhr

10.10.2025
15:30-20:00 Uhr

07.11.2025
15:30-20:00 Uhr

Hiddenhausen 32120
Grundschule
Unter der Weide 14

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10

Herford 32049 - Innenstadt
DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau”
Marienburger Str. 10



