Blutspenden in 32051 bis zum 07.11.2025

Fr	30.05.2025 16:30-20:00 Uhr	Enger 32130 DRK-Familienzentrum Traumland Lehmkuhlenweg 16
Fr	06.06.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Fr	27.06.2025 16:30-20:00 Uhr	Enger 32130 Feuerwehr Stadt Enger, Löschzug Oldinghausen Sundernstr. 72
Fr	04.07.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Мо	07.07.2025 16:30-20:00 Uhr	Hiddenhausen 32120 Grundschule Unter der Weide 14
Мо	28.07.2025 14:00-18:00 Uhr	Hiddenhausen 32120 - Eilshausen EDEKA E-Center Wehrmann Löhner Str. 315
Fr	01.08.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Fr	29.08.2025 16:30-20:00 Uhr	Enger 32130 DRK-Familienzentrum Traumland Lehmkuhlenweg 16
Fr	05.09.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
So	05.10.2025 13:00-17:00 Uhr	Enger 32130 - Belke-Steinbeck Grundschule Besenkamp Humboldtstr.

Мо	06.10.2025 16:30-20:00 Uhr	Hiddenhausen 32120 Grundschule Unter der Weide 14
Fr	10.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10
Fr	07.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Herford 32049 - Innenstadt DRK-Mehrgenerationenhaus, "Alte Schule Ottelau" Marienburger Str. 10